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Valmistelu ja lisätiedot Tekninen johtaja Ari Jyräkoski puh 044 422 4882. 

 
Yhdyskuntateknisten palveluiden vastuualue esittää perustettavaksi toisen 
liikuntapaikkojen hoitajan toimen yhdyskuntatekniikan päällikön 
alaisuuteen. 
 
Yhdyskuntatekniikan vastuualueella on toiminut liikuntapaikkojen hoitaja 
vuoden 2022 syksystä alkaen. Liikuntapaikkojen hoitajan toimessa on 
yleistyöaika, joka on 38,25 h/viikko ja joka on pääosin toteutunut arkisin 
 7-15.30 välisenä aikana.Talvella marras-maaliskuun aikana tekojään hoito 
on ollut työtä, jota on pitänyt suorittaa arkipäivien lisäksi viikonloppui-
sin.Toimea perustettaessa ajatuksena on ollut, että myös tekojään 
viikonloppu- ja loma-aikojen hoitotyöt olisi hoidettu liikuntapaikkojen 
hoitajan toimesta. Alkuperäinen työmääräarvio työajan ulkopuolisisten 
töiden määrästä on kuitenkin osoittautunut riittämättömäksi varsinkin 
lumisina aikoina.Viikonloppuisin tapahtuvat tekojään hoitotyöt onkin 
suoritettu ulkopuolisen yrityksen toimesta ja sen kustannus on ollut 
talvessa n.14 000 € (alv. 0%). 
 
Yhdyskuntateknisillä palveluilla on lisäksi ollut vuosittain palkattuna 
määräaikainen työntekijä, jonka kustannus on ollut kaikkine sivukuluineen 
n. 22 500 €.  
  
Jatkossa liikuntapaikkoja hoitamaan on perusteltua palkata toinen toimi-
henkilö ulkopuolisen yrityksen käytön sijaan. Uuteen toimeen yhdistet-
täisiin resurssi, joka on ollut varattuna määräaikaiseen työntekijän 
palkkaami-seen. Toisen liikuntapaikkojen hoitajan tarve on kasvamassa 
lähituleva-isuudessa, kun kaikenlaisen talkootyön osuus on vähene-
mässä liikuntapaikoilla- ja alueilla sekä Euran kylillä että keskusta-
alueellakin. Liikuntapaikkojen toisen toimen kustannus on kokonaisuu-
dessaan valittavan henkilön koulutuksen ja työkokemuksen mukaan n. 41 
000 € - 44 000 €/vuosi.  
 
Liikuntapaikkojen hoitajan tehtäviin kuuluvat urheilukeskuksen alueen  
hoidon lisäksi urheilukentät,  ulkoliikuntapaikat, puru- ja kuntoradat kylillä, 
niiltä osin kuin paikalliset urheiluseurat eivät osallistu hoitoon ja ylläpitoon. 
Työt tulisivat jakaantumaan kummallekin liikuntapaikkojen hoitajalle 
samanlaisesti ympäri vuoden. Talviajan tekojään työt hoidettaisiin 
vuorotellen viikoloppuisin ja työaika tasattaisiin arkipäivien vapailla. 
Viikonlopputyöt pidettäisiin siis pääosin vapaana. Tekojään pienten 
paineastioiden käytönvalvojan tehtävä on ollut ulkopuolisen henkilön 
hoitama lähes toiminnan alusta saakka. Varakäytönvalvojan tehtävä on 
edelleen täyttämättä ja pienten paineastioiden käytönvalvojan tutkinnon 
suorittaminen olisi uuden liikuntapaikkojen hoitajan velvollisuutena. 
Monitoimihallin ylläpidosta vastaa pääosin urheiluseura ja liikuntapaikkojen 
hoitajalla on noin 3h työtä viikossa varattuna tekonurmen harjaamiseen.  
 
Liikuntapaikkojen hoitajan toisen toimen perustaminen on nyt valmisteltu ja 
tehtävät kirjattu. Rekrytoinnissa pitää korostaa toimen olevan ulkotyön 
tekemistä kylmissäkin olosuhteissa talvella. Liikuntapaikkojen hoitaja 
vastaisi seuraavien töiden tekemisestä ja niiden järjestämisestä: 
 



• Euran liikuntakeskuksen alueen kaikista töistä, toiminnoista ja koneiden 
ja laitteiden kunnossapidosta, pois lukien paineilmahallin vuorojen varaus 
ja hallin paineen säätö. 
• Talvella tekojään kokonaisvaltaisesta hoidosta pitäen sisällään tekojään 
kaukalon kokoamisen ja purkamisen, tekojää alueen auraamisen lumesta, 
jäädyttämisen jääkoneella, reunojen jyrsimisen ja jääkoneen toiminnasta 
huolehtimisen sekä tekojään ympäristön lumien auraamisesta. 
• Kuntoradoista Eurassa, Hinnerjoella, Honkilahdella, Eurakoskella ja 
Paneliassa, ulkovälineliikuntapaikoista Honkilahdella, Hinnerjoella, 
Eurakoskella ja Paneliassa (2025), yleisurheilukentistä Honkilahdella, 
Hinnerjoella ja Eurakoskella sekä Kauttuan pallokentästä. 
• Latujen tekemisestä Euran kunnan alueelle. 
• Liikunta-alueille varattujen määrärahojen käytöstä yhdessä 
yhdyskuntatekniikan päällikön kanssa. 
• Yhteydenpidosta ja koordinoinnista kunnan kanssa yhteistyötä 
ulkoliikuntapaikoilla tekevien yhdistyksissä toimivien henkilöiden kanssa. 
• Jääkonelaitteiston käytönvalvonnasta joko käytönvalvojana tai 
varakäytönvalvojana (koulutus käytävä ja tutkinto suoritettava). 
 
Hallintosäännön 33 § mukaan kunnanhallitus päättää viran perustamisesta 
ja lakkauttamisesta sekä virkanimikkeen muuttamisesta. 
Työsopimussuhteisen palvelussuhteen osalta toimitaan vastaavasti mitä 
virkasuhteesta on määrätty. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää perustaa liikuntapaikkojen hoitajan toisen toimen ja 
antaa toimelle täyttöluvan. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


